－ 1 －

中共闽南师范大学委员会组织部文件
组织〔2019〕56号

中共闽南师范大学委员会组织部

关于李建民等八名同志任职的通知

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

李建民同志任党委组织部组织科副科长；

郑海山同志任中共闽南师范大学物理与信息工程学院委员会

副科级组织员；

陈木坤同志任中共闽南师范大学艺术学院委员会副科级组织

员；

－ 2 －

陈秋燕同志任中共闽南师范大学商学院委员会副科级组织

员；

沈莉婉同志任数学与统计学院办公室副主任；

张琳同志任体育学院办公室副主任；

林秋蓉同志任艺术学院办公室副主任；

许樱睿同志任商学院教务科副科长。

特此通知。

中共闽南师范大学委员会组织部

2019年 8月 29日

中共闽南师范大学委员会组织部 二〇一九年九月十七日印发